A demanda identificada durante a execução da parceria, observando as legislações pertinentes.
 

2.DOS REPASSES

 
2.1. Para a execução das ações previstas na Cláusula Primeira, o MUNICÍPIO repassará à ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL, pelo período de 12 (doze) meses, o montante estimado de R$ 3.844.800,00 (três milhões
oitocentos e quarenta e quatro mil e oitocentos reais).
2.1.1. Além do montante acima descrito, poderá ser repassada a quantia de até R$ 576.720,00 (quinhentos e setenta e
seis mil, setecentos e vinte reais), reservada para o eventual pagamento de verbas rescisórias e que apenas será
liberada no caso de extinção ou renúncia do presente Termo e mediante prévia reserva orçamentária, aprovação do
comitê gestor, e autorização da autoridade competente.